

TESCO

supermarket

24. 9. – 30. 9. 2025

TESCO
Clubcard

šetří
peníze.

s aplikací Clubcard

Madeta Jihočeské
trvanlivé mléko polotučné
1l, 1,5 %

max. 24 ks/den

Běžná
cena 24,90

-48 %
12⁹⁰

šetří
peníze.

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-40 % 14,90

Cena pro všechny



Běžná
cena 57,90

-48 %
29⁹⁰

šetří
peníze.

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-39 % 34,90

Clubcard cena

Lay's Smažené
bramborové
lupínky
120-130 g,
více druhů
(100 g = 48,25-
57,90 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 30,75-
28,39 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 29,08-
26,85 Kč)



Běžná
cena 199,90

-50 %
99⁹⁰

šetří
peníze.

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-45 % 109,90

Clubcard cena

Tarapacá Varietal
0,75 l, dva druhy
(1 l = 266,53 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 146,53 Kč)
s aplikací
Clubcard:
(1 l = 133,20 Kč)

Běžná
cena 199,90

-55 %
89⁹⁰

šetří
peníze.

S kuponem
v aplikaci
Clubcard

-50 % 99,90

Clubcard cena

24. 9. - 7. 10. 2025

Felix Kapsičky pro kočky

12x 85 g, více druhů

(100 g = 19,60 Kč)

s Clubcard: (100 g = 9,80 Kč)

s aplikací Clubcard: (100 g = 8,82 Kč)



Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. Cena platí od 24. 9. od 8 hodin do 30. 9. 2025.



Běžná
cena 16,90

-23 %
12⁹⁰

Clubcard
cena

24. 9. - 7. 10. 2025
Velkopopovický
Kozel 10
0,5 l, sklo,
světlé výčepní
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.

Nízké
ceny
zaručeny



-49%

198,90
99⁹⁰

Tesco Vepřová pečené
bez kostí
1 kg, vakuově balená



Nízké
ceny
zaručeny

-18%

69,90
56⁹⁰

Madeta Jihočeské maslo
250 g
(100 g = 22,76 Kč)
max. 10 ks/den



Nízké
ceny
zaručeny

Super cena

119⁹⁰

24. 9. - 7. 10. 2025

Nescafé Dolce Gusto

88-256 g, více druhů

(100 g = 136,25-46,84 Kč)

Ušetří
25 %

s Clubcard



Dětské
a kojenecké
oblečení

F&F

24. 9. - 30. 9. 2025

Platí od 24. 9. do 30. 9. 2025 po předložení Clubcard na vybrané dětské a kojenecké oblečení značky F&F a řady BASICS. Nevztahuje se na obuv, doplňky a zboží ve výprodeji. Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F.

Dne 28. 9. 2025 máme ZAVŘENO.

Ceny platí od 24. 9. od 8 hodin do 30. 9. 2025
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2025/31_1K



šetří peníze.

Jablka Golden delicious
1 kg, volný prodej

Běžná cena 49,90

-50 %
24⁹⁰

Clubcard cena



šetří peníze.

Běžná cena 49,90

24. 9.–7. 10. 2025

Coca-Cola

2 l, více druhů
(1 l = 24,95 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 18,45 Kč)

V nabídce také
Fanta nebo Sprite
2 l za 36,90 Kč
s Clubcard.

-26 %

36⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 199,90

-50 %

99⁹⁰

Clubcard cena

24. 9.–7. 10. 2025
Pedigree Kapsičky pro psy
12x 100 g, dva druhy
(100 g = 16,66 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,33 Kč)



Nízké ceny
zaručeny

Mlékárna Kunín
Smetana ke
šlehání 31%
200 g
(100 g = 11,95 Kč)

Super cena

23⁹⁰



Nízké ceny
zaručeny

24. 9.–7. 10. 2025
Magnesia
1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

Super cena

14⁹⁰



Milka Čokoláda
90–100 g, vybrané druhy
(100 g = 33,22–29,90 Kč)

Super cena

29⁹⁰

Nízké ceny
zaručeny



Běžná cena 87,90

-10 %
78⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Vepřová krkoviče plátky bez kostí
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 219,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 197,25 Kč)



Nízké ceny zaručeny

-27%
89,90
64⁹⁰

24. 9.–27. 9. 2025
Tesco Kuře celé
1 kg, chlazené, balené
max. 5 ks/den



Běžná cena 44,90

-33 %
29⁹⁰

Clubcard cena

Kostelecké Uzeniny
Poctivá šunka od kosti
100 g



Běžná cena 29,90

-33 %
19⁹⁰

Clubcard cena

DZ Klatovy Kuřecí prsní šunka standardní krájená
100 g, balená



Nízké ceny zaručeny

-24%
28,90
21⁹⁰

Eastman's Deli Foods
Parizer
200 g
(100 g = 10,95 Kč)



Nízké ceny zaručeny

Super cena
21,90
19⁹⁰

Tesco Poličan
100 g, balený



Běžná cena 88,90

-32 %
59⁹⁰

Clubcard cena

24. 9.–7. 10. 2025
Krahulík Uherská klobása*
280 g
(100 g = 31,75 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,39 Kč)



Nízké ceny zaručeny

-20%
23,90
18⁹⁰

Tesco Paštika
150 g, dva druhy
(100 g = 12,60 Kč)



Běžná cena 32,90

-30 %
22⁹⁰

Clubcard cena

Gurmán Klub Pomazánka á la krab s jogurtem*
150 g
(100 g = 21,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,27 Kč)

PÁ - 26. 9.
SO - 27. 9.

Od pátku do soboty ještě výhodněji.



LAGRIS
RÝŽE • RYŽA
parboiled

Lagris Rýže parboiled
800 g, varné sáčky
(100 g = 8,74 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,24 Kč)

Běžná cena 69,90

-35 %
44⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Cukr krystal
1 kg

-11%
17,90
15⁹⁰



Nízké ceny zaručeny

Okurka hadovka
1 ks

-40%
19,90
11⁹⁰



Nízké ceny zaručeny



Běžná cena 66,90

-40 %
39⁹⁰



Rajčata cherry podlouhlá Strabena
250 g, balená
(100 g = 26,76 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,96 Kč)

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



Běžná cena 49,90

-30 %
34⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Mandarinky
1 kg, síť

odrůda Satsumas

CZ/SK sklizeň



Běžná cena 79,90

-53 %
36⁹⁰

Clubcard cena

Hrozný révy vinné bílé
1 kg, volný prodej



Běžná cena 49,90

-50 %
24⁹⁰

Clubcard cena



Jablka Golden delicious
1 kg, volný prodej



-50 %

**19,90
9⁹⁰**

Mrkev
1 kg, volný prodej



-25 %

**11,90
8⁹⁰**

Croissant máslový
52 g
(100 g = 17,12 Kč)



Běžná cena 17,90

-27 %
12⁹⁰

Clubcard cena

Pletenec pekanový
84 g
(100 g = 21,31 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,36 Kč)



Běžná cena 12,90

-31 %
8⁹⁰

Clubcard cena

Žitná kostka s vysokým obsahem vlákniny
70 g
(100 g = 18,43 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,71 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.



Běžná cena 24,90

-20 %
19⁹⁰

Clubcard cena

Anglický rohlík
115 g
(100 g = 21,65 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,30 Kč)



Běžná cena 31,90

-21 %
24⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Slovenský chléb
350 g, krájený
(100 g = 9,11 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,11 Kč)



Běžná cena 57,90

-31 %
39⁹⁰

Clubcard cena

27. 8.-30. 9. 2025
Balconi Trancetto
280 g, dva druhy
(100 g = 20,68 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,25 Kč)
Neplatí pro SM Brno Juliánov, Praha-Modřany Zahálka.



Běžná cena 53,90

-25 %
39⁹⁰

Clubcard cena

7Days Croissant s kakaovou náplní
5x 37 g
(100 g = 29,14 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,57 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.



Běžná cena 52,90

-18 %
42⁹⁰

Clubcard cena

7Days Mini Croissants
185 g, dva druhy
(100 g = 28,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,19 Kč)

Long Chips Ohnivé chili
75 g
(100 g = 39,87 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 30,53 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.

Běžná cena 29,90

-23 %
22⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 51,90

-38 %

31⁹⁰

Clubcard cena

Président Plátky
100 g, dva druhy
Neplatí pro SM Praha-Luka, Tišnov.

Běžná cena 42,90

-30 %

29⁹⁰

Clubcard cena

27. 8.–30. 9. 2025
Madeta Madeland Plátky
100 g, dva druhy
Neplatí pro SM Praha-Luka, Tišnov.

Nízké ceny
zaručeny

-42%

56,90

32⁹⁰

Král Sýrů Hermelin
120 g, více druhů
(100 g = 27,42 Kč)

Běžná cena 51,90

-32 %

34⁹⁰

Clubcard cena

Galbani Mozzarella Mini
150 g
(100 g = 34,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,27 Kč)

Běžná cena 42,90

-30 %

29⁹⁰

Clubcard cena

Lučina
120 g, dva druhy
(100 g = 35,75 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,92 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Luka, Tišnov.

Nízké ceny
zaručeny

-33%

29,90

19⁹⁰

27. 8.–30. 9. 2025
Gervais
80 g, více druhů
(100 g = 24,88 Kč)

Běžná cena 27,90

-28 %

19⁹⁰

Clubcard cena

Mlékárna Kunín Smetana na vaření
12%
200 g
(100 g = 13,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,95 Kč)

Běžná cena 21,90

-54 %

9⁹⁰

Clubcard cena

Hollandia Selský jogurt bílý
200 g
(100 g = 10,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 4,95 Kč)

Nízké ceny
zaručeny

-36%

21,90

13⁹⁰

Milko Řecký jogurt 0% tuku
140 g, více druhů
(100 g = 9,93 Kč)

Běžná cena 18,90

-26 %

13⁹⁰

Clubcard cena

Choceňská mlékárna Choceňský smetanový jogurt ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 12,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,27 Kč)

Běžná cena 15,90

-44 %

8⁹⁰

Clubcard cena

Olma Florian Lahodný jogurt ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 10,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,93 Kč)

Běžná cena 22,90

-34 %

14⁹⁰

Clubcard cena

Danone Fantasia
106–118 g, dva druhy
(100 g = 20,82–19,41 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,55–12,63 Kč)

Běžná cena 24,90

-20 %

19⁹⁰

Clubcard cena

Pribináček Kapsík
70 g, dva druhy
(100 g = 35,57 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 28,43 Kč)

Nízké ceny
zaručeny

-33%

32,90

21⁹⁰

Activia Probiotický jogurtový nápoj
270–280 g, více druhů
(100 g = 8,11–7,82 Kč)

27. 8.–30. 9. 2025
Hochwald Ledová káva
500 ml, více druhů
(100 ml = 7,58 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 3,98 Kč)

Běžná cena 37,90

-47 %

19⁹⁰

Clubcard cena

**Babličiny
Těstoviny**
330 g, dva druhy
(100 g = 15,12 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 10,58 Kč)

Běžná
cena **49,90**

-30 %
34⁹⁰

Clubcard
cena



17. 9.-30. 9. 2025
**Ondoliva Olivový
olej z pokrutin**
1 l

Běžná
cena **229,90**

-34 %
149⁹⁰

Clubcard
cena



17. 9.-30. 9. 2025
**Amylon Bramborové
knedlíky**
400 g
(100 g = 11,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,48 Kč)

Běžná
cena **47,90**

-37 %
29⁹⁰

Clubcard
cena



17. 9.-30. 9. 2025
**Vitana Instantní
polévka Do hrnečku**
14-27 g, více druhů
(100 g = 99,29-51,48 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 70,71-36,67 Kč)

Běžná
cena **13,90**

-28 %
9⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena **39,90**

-30 %
27⁹⁰

Clubcard
cena



17. 9.-30. 9. 2025
Cirio Rajčata
400 g, pevný podíl 250-260 g,
více druhů
(100 g = 15,96-15,35 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,16-10,73 Kč)

Hamé Špagetka
415 g
(100 g = 18,05 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,23 Kč)

Běžná
cena **74,90**

-26 %
54⁹⁰

Clubcard
cena



16. 9.-26. 10. 2025
Neli Kečup*
900 g, dva druhy
(100 g = 9,77 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,10 Kč)

Běžná
cena **87,90**

-37 %
54⁹⁰

Clubcard
cena



Riso Džem
340 g,
vybrané druhy
(100 g = 21,44 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,68 Kč)

Běžná
cena **72,90**

-31 %
49⁹⁰

Clubcard
cena



**Pom-Bär Family
pack**
110 g
(100 g = 70,82 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 36,27 Kč)

Běžná
cena **77,90**

-48 %
39⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena **47,90**

-31 %
32⁹⁰

Clubcard
cena

16. 9.-26. 10. 2025
Teekanne Funkční čaj
16-20 g, více druhů
(100 g = 299,38-239,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 205,63-164,50 Kč)

Běžná
cena **139,90**

-14 %
119⁹⁰

Clubcard
cena



16. 9.-26. 10. 2025
**Lipton Yellow Label černý
čaj aromatizovaný**
200 g
(100 g = 69,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 59,95 Kč)

**Dadák Rocca
Mletá káva**
250 g
(100 g = 53,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 43,96 Kč)

Běžná
cena **134,90**

-18 %
109⁹⁰

Clubcard
cena



17. 9.-30. 9. 2025
**Tchibo Gold Selection
Instantní káva**
180-200 g, dva druhy
(100 g = 183,28-164,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 77,72-69,95 Kč)

Běžná
cena **329,90**

-57 %
139⁹⁰

Clubcard
cena



17. 9.-30. 9. 2025
**Tchibo Caffissimo
Kávové kapsle**
70-78 g, více druhů
(100 g = 192,18-214,14 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 140,90-157,00 Kč)

Běžná
cena **149,90**

-33 %
99⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena **119,90**

-16 %
99⁹⁰

Clubcard
cena

**Starbucks by Nespresso®
Kávové kapsle**
53-57 g, více druhů
(100 g = 226,23-210,35 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 188,49-175,26 Kč)

24. 9.–7. 10. 2025

Bonavita Dobrá kaše

55 g, více druhů
(100 g = 36,18 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,46 Kč)

Běžná cena **19,90**

-35 %

12⁹⁰

Clubcard cena



Super cena

16,90
15⁹⁰

24. 9.–7. 10. 2025

Snickers
50 g
(100 g = 31,80 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



Běžná cena **17,90**

-50 %

8⁹⁰

Clubcard cena

16. 9.–26. 10. 2025

Orion Delissa
30 g, více druhů
(100 g = 59,67 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,67 Kč)



Běžná cena **26,90**

-26 %

19⁹⁰

Clubcard cena

24. 9.–7. 10. 2025

Kinder Bueno
39–43 g, dva druhy
(100 g = 68,97–62,56 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 51,03–46,28 Kč)



Běžná cena **26,90**

-48 %

13⁹⁰

Clubcard cena

24. 9.–30. 9. 2025

Orion Margot Tyčinka*
80 g, dva druhy
(100 g = 33,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,38 Kč)



Běžná cena **99,90**

-25 %

74⁹⁰

Clubcard cena

24. 9.–7. 10. 2025

Milka Dezert
110 g, více druhů
(100 g = 90,82 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 68,09 Kč)

24. 9.–30. 9. 2025

Red Bull

0,25 l, plech,
nealkoholický energetický
nápoj, více druhů
(1 l = 171,60 Kč)
s Clubcard: (1 l = 119,60 Kč)

Běžná cena **42,90**

-30 %

29⁹⁰

Clubcard cena



24. 9.–7. 10. 2025

Swiss Laboratory
0,25 l, více druhů
(1 l = 107,60 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 87,60 Kč)

Běžná cena **26,90**

-18 %

21⁹⁰

Clubcard cena



Poděbradka ProLinie

1,5 l, minerální voda
ochucená, více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 8,60 Kč)

Běžná cena **19,90**

-35 %

12⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **179,90**

-27 %

129⁹⁰

Clubcard cena



Mutěnice BIB
3 l, dva druhy
(1 l = 59,97 Kč)
s Clubcard: (1 l = 43,30 Kč)

**Cenový hit
na pondělí 29. 9.**

Nízké
ceny
zaručeny



Super cena

24⁹⁰

Relax Džus 100% jablko
1 l

Královský Sekt Ice

0,75 l, dva druhy
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 186,53 Kč)

Běžná cena **189,90**

-26 %

139⁹⁰

Clubcard cena



**Znovín Znojmo
Muškát moravský**

0,75 l, odrůdové víno
(1 l = 199,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 133,20 Kč)

Běžná cena **149,90**

-33 %

99⁹⁰

Clubcard cena



3. 9.–30. 9. 2025

**Vigne del Maestro
Sangiovese Primitivo**
0,75 l
(1 l = 199,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 173,20 Kč)

Běžná cena **149,90**

-13 %

129⁹⁰

Clubcard cena



*Neplatí pro SM Bílina, Praha-Modřany Zahálka.

Nabídka platí od
17. 9. do 30. 9. 2025
nebo do vyprodání zásob.

7

17. 9.–30. 9. 2025

Birell Active

0,5 l, plech, ochucené
nealkoholické pivo,
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 37,80 Kč)

Běžná
cena **24,90**

-24 %
18⁹⁰

Clubcard
cena



Strongbow

0,44 l, plech,
dva druhy
(1 l = 63,41 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 45,23 Kč)

Běžná
cena **27,90**

-28 %
19⁹⁰

Clubcard
cena



Proud

0,33 l, sklo
(1 l = 75,45 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 57,27 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná
cena **24,90**

-24 %
18⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena **112,90**

-20 %
89⁹⁰

Clubcard
cena

16. 9.–26. 10. 2025

Braník

6x 0,5 l, světlé výčepní,
plech
(1 l = 37,63 Kč)
s Clubcard: (1 l = 29,97 Kč)

16. 9.–26. 10. 2025

Radegast Ryze Hořká 12

0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 35,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná
cena **23,90**

-25 %
17⁹⁰

Clubcard
cena



17. 9.–30. 9. 2025

Božkov Tradiční

35 %, 0,7 l
(1 l = 364,14 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 314,14 Kč)

Běžná
cena **254,90**

-13 %
219⁹⁰

Clubcard
cena



Beefeater

37,5–40 %, 0,7 l,
více druhů
(1 l = 528,43 Kč)

Super cena

369⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

Jägermeister

35 %, 0,5 l
(1 l = 859,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 459,80 Kč)

Běžná
cena **429,90**

-46 %
229⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná
cena **79,90**

-20 %
63⁹⁰

Clubcard
cena

Varta Energy Baterie

AA nebo AAA, 6 ks
(1 ks = 13,32 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 10,65 Kč)
Neplatí pro SM Praha-Modřany
Zahálka.



Běžná
cena **299,90**

-33 %
199⁰⁰

Clubcard
cena

Maliř Plus Maliřský nátěr**

14 + 2 kg, tónovatelný,
paropropustný,
rychleschnoucí, výborná
krycí schopnost
(1 kg = 18,74 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 12,44 Kč)



Běžná
cena **169,90**

-24 %
129⁰⁰

Clubcard
cena

Nabíječka do auta**

USB–C, 20 W,
rychlé nabíjení 3.0



Běžná
cena **399,00**

-20 %
319⁰⁰

Clubcard
cena

Astone Miller Kompressor**

12V, 300 PSI,
s měřičem tlaku

26. 8.–12. 10. 2025

Ježek s houbou dřevěná

dekorační
2,5 x 5 x 30 cm
229,00 Kč
s Clubcard: 159,00 Kč
Neplatí na výrobky
ve výprodeji.



Ušetří
až
30 %
s Clubcard

Všechny
podzimní
dekorační*

24. 9.–2. 11. 2025

Kompozice umělých

květin v květináči
5 květů, více barev
199,90 Kč
s Clubcard: 149,90 Kč
Neplatí na výrobky
ve výprodeji.



Ušetří
až
25 %
s Clubcard

Všechny
hřbitovní svíčky,
náplně
a umělé květiny*

26. 8.–12. 10. 2025

Sova závěsná

dekorační*



Běžná
cena **599,00**

-30 %
419⁰⁰

Clubcard
cena

8

Nabídka platí od
24. 9. do 7. 10. 2025
nebo do vyprodání zásob.

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín, Štětí.
**Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.



Běžná cena 349,90

-25 %
259⁹⁰

Clubcard
cena

24. 9.–30. 9. 2025
Ariel Prací prostředek
26–40 PD, více druhů
(1 PD = 13,46–8,75 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 10,00–6,50 Kč)
Neplatí pro SM Praha–Modřany
Zahálka.



Běžná cena 479,90

-16 %
399⁹⁰

Clubcard
cena

Persil Prací prostředek
Mega
80–88 PD, dva druhy
(1 PD = 6,00–5,46 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 5,00–4,55 Kč)

24. 9.–30. 9. 2025

Coccolino Aviváž
68 PD, více druhů
(1 PD = 1,62 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 1,18 Kč)

Běžná cena 109,90

-27 %
79⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena 359,90

-16 %
299⁹⁰

Clubcard
cena

Somat Čistící prostředek
do myčky nádobí Mega
75–80 ks, dva druhy
(1 ks = 4,80–4,50 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 4,00–3,75 Kč)

Jar Power Sprej
na nádobí
500 ml
Běžná cena: 119,90 Kč/1 ks
(100 ml = 23,98 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 13,98 Kč)

Běžná cena 119,90

2 ks a více
za 1 ks
69⁹⁰

Clubcard
cena



Jar Prostředek na ruční mytí nádobí
900 ml, více druhů
Běžná cena:
79,90 Kč/1 ks
(100 ml = 8,88 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 7,77 Kč)

Běžná cena 79,90

2 ks a více
za 1 ks
69⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena 89,90

-44 %
49⁹⁰

Clubcard
cena

24. 9.–30. 9. 2025
Harmony Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy
(1 role = 11,24 Kč)
s Clubcard: (1 role = 6,24 Kč)



Běžná cena 34,90

-14 %
29⁹⁰

Clubcard
cena

Tento Kapesníčky
58 ks, 3 vrstvy
(1 ks = 0,60 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,52 Kč)

Rexona Deodorant
50–150 ml,
více druhů
(100 ml = 119,80–
39,94 Kč)

Super cena

59⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny



Běžná cena 93,90

-36 %
59⁹⁰

Clubcard
cena

O.B. Dámské tampóny
16 ks, vybrané druhy
(1 ks = 5,87 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 3,74 Kč)

Sunar do ručičky
Jahoda a jablko
100 g

Běžná cena 33,90

-35 %
21⁹⁰

Clubcard
cena



Běžná cena 89,90

-27 %
64⁹⁰

Clubcard
cena



Hipp Bio Příkrm Boloňské špagety
250 g
(100 g = 35,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 25,96 Kč)

Letáková nabídka platí v supermarketech od 24. 9. od 8:00 do 30. 9. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2025/31_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno–Juliánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín–Bynov, Duchcov, Frýdek–Místek–Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov–Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice–Želivec, Karlovy Vary–Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec–Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň–Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha–Brandlova, Praha–Kvěť, Praha–Luka, Praha–Modřany Zahálka, Přerov–Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Sluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka platí od
24. 9. do 7. 10. 2025
nebo do vyprodání zásob.

Pro vaše mazlíčky

Den zvířat 4. 10.



24. 9.–30. 9. 2025
Pedigree
Dentastix
 Pochoutky pro psy
 110 g
 (100 g = 54,46 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 36,27 Kč)

Běžná cena **59,90**

–33 %
39⁹⁰

Clubcard cena



Nízké ceny
 zaručeny

Brunos Konzerva
 pro psy
 1240 g, dva druhy
 (100 g = 2,41 Kč)

Super cena

31,90
29⁹⁰



Běžná cena **149,90**

–20 %
119⁹⁰

Clubcard cena

17. 9.–30. 9. 2025
Purina One Granule
 pro psy
 800 g, dva druhy
 (100 g = 18,74 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 14,99 Kč)



Nízké ceny
 zaručeny

Super cena

12⁹⁰

Gourmet Gold Konzerva
 pro kočky
 85 g, více druhů
 (100 g = 15,18 Kč)

24. 9.–30. 9. 2025
Whiskas Granule
 pro kočky
 1,4 kg, dva druhy
 (1 kg = 142,79 Kč)
 s Clubcard:
 (1 kg = 85,64 Kč)
 Neplatí pro SM Praha–
 Modřany Zahálka,
 Rajhrad.

Běžná cena **199,90**

–40 %
119⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **67,90**

–19 %
54⁹⁰

Clubcard cena

17. 9.–30. 9. 2025
Whiskas Kapsičky
 pro kočky
 4x 85 g, více druhů
 (100 g = 19,97 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 16,15 Kč)



Běžná cena **35,90**

–16 %
29⁹⁰

Clubcard cena

Dreamies Pochoutky
 pro kočky
 60 g, více druhů
 (100 g = 59,83 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 49,83 Kč)



Vitakraft Beef Stick Pochoutka
 pro psy
 12 g, dva druhy
 (100 g = 165,83 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 99,17 Kč)

Běžná cena **19,90**

–40 %
11⁹⁰

Clubcard cena



Felix party mix Pochoutky
 pro kočky
 60 g, dva druhy
 (100 g = 66,50 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 49,83 Kč)

Běžná cena **39,90**

–25 %
29⁹⁰

Clubcard cena



Ušetří
70 Kč
 s Clubcard

Při nákupu
 produktů
 pro domácí
 mazlíčky
 nad 350 Kč

Světový den zvířat

Kupon najdete
 v aplikaci Clubcard
 od 24. 9. do 4. 10. 2025.



Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně v obchodě Tesco. Kupon lze uplatnit vícekrát, maximálně však 20x. Kupon lze použít také při online nákupu.

Nabídka platí od
24. 9. do 7. 10. 2025
 nebo do vyprodání zásob.